ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  30.12.2019. № 247
О признании утратившим силу Постановление Администрации городского поселения г. Серафимович от 16.02.2019г. № 37  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения город Серафимович, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области от 16.02.2016г. № 37 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения город Серафимович, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3 .          Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава городского поселения

г. Серафимович                                                                                           Т.Н. Ильина
Исп. Беляева О.Г.

8(84464)4-38-64